
09/12/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=821418

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=821418 1/1

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 312019

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da Empresa
02.536.937/0001-01 DP UNION INSTRUMENTACAO ANALITICA E CIENTIFICA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 26/11/2019 10:55  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
07.748.837/0001-62 METROHM BRASIL INSTRUMENTACAO ANALITICA LTDA. Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 27/11/2019 11:21  Declaração MEE/EPP/COOP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
33.423.000/0001-53 E.S COMERCIO E LICITACOES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 28/11/2019 13:13  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
10.824.101/0001-30 MAKLAB COMERCIAL LTDA ME/EPP
Data Declarações: 29/11/2019 08:59  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
07.468.363/0001-03 SOLUTIONS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE

EQUIPAMEN
ME/EPP

Data Declarações: 29/11/2019 12:26  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

